6 地方教育附加 18,488.66 0
7 残疾人就业保障金 21,061.36 0
8 车辆购置税 30,037.7 0

合     计 830,562.04 0
其中，自缴税款 763,279.01

以上自缴税费，按所属期统计如下：2017年43,423.81元,2021年70,912元,2022年716,226.23元。

二、已退税费情况

（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费117,458.99元（壹拾壹万柒仟肆佰伍拾捌圆玖角玖分），已
在上表的“自缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

截至2023年10月31日，欠缴税费0元（零圆整）。

特此证明。

网站查询：shenzhen.chinatax.gov.cn           咨询电话：0755-12366

文书凭证序号：522401264855571840 

纳税证明
深税纳证〔2024〕153144号

深圳市深北电力设备有限公司(统一社会信用代码:91440300279544709P）在2023年1月1日至2023年

[...]

联 系 人：施乐兴 联系电话：13828898917

联系邮箱：shenbei@188.com

于 在 成都市 签订。

鉴于需方就中海湖光玖里项目高低压配电柜供货事宜与供方达成一致，兹订立协议如下：

1 工程概况

1.1 工程名称：湖光玖里项目高低压配电柜采购供货。

1.2 工程地点：四川天府新区华阳街道香山村七组，梓州大道南一段与九里埂路交叉口。

2 供货范围及价款

2.1 供方负责向需方供应中海湖光玖里项目所需的高低压配电柜货物。

2.2 合同价款：本采购合同含税总价为人民币(大写)壹佰伍拾柒万伍仟捌佰陆拾伍元肆角玖分

(￥1,575,865.49)，其中增值税税金为人民币(大写)壹拾捌万壹仟贰佰玖拾肆元贰角陆分

(￥181,294.26)，适用税率为 13 %。合同协议书的合同总价和单价均指包含增值税的价

格。本合同总价包干，任何项目单价均为包干，单价视为已包含了所有人工费、材料费、

机械费、工具费、检测试验费、施工管理费、公司管理费、保险、规费、利润、国家及地

方政府税收及收费，预期的市场价格的涨跌、汇率的变动、国家与地方政府政策的改变引

起的费用；在限定的工期内完成施工项目及整项工程并达到合同规定的质量标准所需要的

费用；隐含的为完成该项目而必须发生的费用。承包人确认上述单价不会因人工、物价、

费率或汇率之升降或任何调价文件之要求而调整，该单价将作为日后计算变更工程的计算